Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Requer prorrogação de prazo para emissão de parecer ao PLC nº 11/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO  de  Vossa  Excelência  a  prorrogação  do  prazo  por  mais  30  dias  para
análise da COMISSÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS, OCUPAÇÃO DO SOLO, SAÚDE,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO ao PLC Nº
11/2025 – Dispõe sobre o  perímetro urbano do Município  de Ibitinga,  e dá outras
providências, de autoria do Senhor Prefeito Municipal.

Ibitinga, em 18 de fevereiro de 2026.

COMISSÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS, OCUPAÇÃO DO SOLO, SAÚDE,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

Como presidente desta Casa de Leis, declaro ciência ao requerido.

Nestes termos fica deferido o requerimento aqui solicitado.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Cãmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

P
ág

. 1
/1

 -
 O

ut
ro

s
-

P
LC

 n
º

11
/2

02
5-

 R
ec

eb
id

o
em

 1
9/

02
/2

02
6

17
:1

6:
02

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 D

A
 R

O
C

H
A

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 4BD8-44FF-B22D-29BD

OUTROS - PLC Nº 11/2025

P
ág

. 1
/1

 -
 D

oc
.A

ce
ss

ór
io

-O
ut

ro
s

-
P

LC
 1

1/
20

25
 -

 E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 D

A
 R

O
C

H
A

 e
 o

ut
ro

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 84A6-BB82-8183-D7BB

		2026-02-19T12:43:17+0000

		2026-02-20T17:51:39+0000